
ZARZĄDZENIE Nr 103/2021 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie powołania mediatorów na Politechnice Rzeszowskiej  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się do pełnienia funkcji mediatorów na Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza na okres od dnia 1 listopada 2021 r. do dnia 30 września 2024 roku: 

1) dr Katarzynę Purc-Kurowicką,  

2) dr hab. inż. Piotra Nazarko, prof. PRz. 

 

§ 2 

1. Mediatorzy powołani są w celu rekomendowania i organizowania mediacji oraz 

wspomagania stron w rozwiązywaniu sporów, polegającym w szczególności na pomocy  

w zdiagnozowaniu problemu i samodzielnym rozwiązaniu problemu. 

2. Zasady i tryb działania mediatorów określają odpowiednie przepisy ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r.  

w sprawie szczegółowego trybu prowadzenia mediacji, postępowania wyjaśniającego  

i postępowania dyscyplinarnego w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej nauczycieli 

akademickich, a także sposobu wykonywania kar dyscyplinarnych i ich zatarcia (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1843). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 

Otrzymują: 

Wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


